—INANCIEE]

JAARVERSLAG
2021



http://www.tunnelvisionboxtel.nl

FINANCIEEL JAARVERSLAG 01/01/2021 T/M 31/12/2021

£€12,92

. Kosten Rabobank
52 (01/12/2020 t/m 31/12/2020)
Jordy Zanger Entertainer
26-jan (Tegoedbon tbv kunstwerk £€100,00
Center Edition 1.0 - Fizzles)
) Tegoedbon Fizzles tbv kunstwerk
26-jan Center Edition 1.0 €100.00
Kosten Rabobank
O3-feb 1 51/01/2021 t/m 31/01/2021) eaS
1/2 Clic Visuals Reclame -
24-feb Werkkleding Mitch, Jan en Paul €348.36
Kosten Rabobank
OZ-mrt | (01/02/2021 t/m 28/02/2021) FEAS
2/2 Clic Visuals Reclame -
Lt Werkkleding Mitch, Jan en Paul £641.48
17-mrt Nomorewords 3x Ces% project £2175
Europasaurussen Oertijdmuseum
Nt Graffitishop4U project ‘ 42286
Europasaurussen Oertijdmuseum
et Publikat GmbH prOJect_ £4810
Europasaurussen Oertijdmuseum
2l-mrt Montana Colors prOJeC_t £1405
Europasaurussen Oertijdmuseum
21-mirt CoolSafety project _ £51891
Europasaurussen Oertijdmuseum
21t Lema_to project Europasaurussen £2285
Oertijdmuseum
22-mit CROP project Europasaurussen £6855
Oertijdmuseum
Aot Bomber.nl project - €5170
Europasaurussen Oertijdmuseum
25-mrt Graffitishop4U credit €73,35
26-mrt Publikat GmbH credit €480
20-mrt Sikkens Center Boxtel project £7268
Europasaurussen Oertijdmuseum
) Basman Creeert project
O'-apr Europasaurussen Oertijdmuseum €31763
Kosten Rabobank ; . .
02-apr | (51/03/2021 t/m 31/03/2021) €1345 Stichting Tunnel Vision Boxtel
O7-apr Graffitishop4U project Reinders £416,91 Molenstraat 53F
5281 JN Boxtel
Factuur: 2021001
Vit (Oertijdmuseum) B222627
o Eactuur 2021001 . tunnelvisionboxtel@gmail.com
P (Oertijdmuseum) ' www.tunnelvisionboxtel.nl
e gk_kedns Center Boxtel project £58.43
einders KvK 70292167

IBAN NLOZ RABO 0325838054
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Culturele ANBI status sinds
pagina 2 Financieel Jaarverslag 2021 1januari 2018.


http:/www.tunnelvisionboxtel.nl

18-apr

19-apr

20-apr

04-mei

10-mei
19-mei

22-mei

02-jun

03-jun

23-jun

02-jul

19-jul

03-aug

19-aug
25-aug
25-aug

25-aug

02-sep

07-sep

13-sep

20-sep

29-sep

02-okt

04-okt

09-okt

09-okt

26-0okt

26-0okt

02-nov

pagina 3

Graffitishop4U project Reinders

Sikkens Center Boxtel project
Reinders

De Bouwplaatsonline Webhosting
(01/04/2021 - 01/04/2022)

Kosten Rabobank
(01/04/2021 t/m 30/04/2021)

Finn's Work project Reinders
Factuur: 2021002 (Reinders)
Basman Creeert project Reinders

Kosten Rabobank
(01/05/2021 t/m 31/05/2021)

Graffitishop4U project Liempde
Edition

Credit Graffitishop4U project
Liempde Edition

Kosten Rabobank
(01/06/2021 t/m 30/06/2021)

Storting cash project Liempde
Edition

Kosten Rabobank
(01/07/2021 t/m 31/07/2021)

Drukwerkdeal werkkleding Duane
Aanpassing KvK
Aanpassing KvK
Aanpassing KvK

Kosten Rabobank
(01/08/2021 t/m 31/08/2021)

Clic Visuals werkkleding Duane

Graffitishop4U project Jan
Memorial Mural

Sikkens Center Boxtel project Jan
Memorial Mural

Stolk Boxtel BV project Jan
Memorial Mural

Kosten Rabobank
(01/09/2021 t/m 30/09/2021)

Basman Creeert project Jan
Memorial Mural

Matthieu Vermeylen (Tinypink)
project Carwash Boxtel

Lions Club Dommel & Aa -
Pioniersaward

Bomber.nl project Carwash Boxtel

Graffitishop4U project Carwash
Boxtel

Kosten Rabobank
(01/10/2021 t/m 31/10/2021)

€4160,77

€89,03

€740,00

€250,00

€3710

€4344

€14520

€13,45

€1247.81

€589,88

€1345

€775)18

€1345

€13,45

£€263,94
€001
€001

€0,01

€1345

€302,86

€199,64

€406,85

€974

€13,45

€27225

€150,00

€8145

€388,01

€13,45
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Covum | omeiing | iomsn | vignen

22-nov Rabobank - Bijdrage Rabo £8333
ClubSupport

24-nov Basman Creeert project Carwash £54450
Boxtel

26-nov Factuur: 2021003 (Carwash Boxtel) | €4468,03
Kosten Rabobank

O2-dec | q1/m/2021 t/m 30/11/2021) €13.45

14-dec Aanpassing KvK (UBO) €0,01

15-dec Drgkwerkdea\ 500 visitekaartjes + 7477
3 visitekaartjeshouders

21-dec KvK - D\g\taa\ uittreksel €770
Handelsregister
De Bouwplaatsonline Domein-

24-dec registratie (27/01/2022 - €16,34
27/01/2023)
Pumbo - Aanschaf 3 boeken/

30-dec naslagwerken Tunnel Vision €146,13
Projecten 2021

Subtotaal €12574,88 m

Financieel Jaarverslag 2021

Startsaldo (01/01/2021) £15942 45
Totale inkomsten €12574.88
Totale uitgaven £€9310]6

Eindsaldo (31/12/2021) €19207,17
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